
ＡＥ８６／Ｐ-ＦＲ 公式予選 2018 / 5 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'07.071 3 / 13 109.764
2 63 P-FR 2 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.094 2 / 14 0.023 109.727
3 78 AE86 1 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.824 4 / 10 0.753 108.546
4 16 P-FR 3 安藤 健二 YAS日産祭DXLYHｼﾙﾋﾞｱ S13 1'08.133 11 / 12 1.062 108.053
5 56 AE86 2 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.310 7 / 13 1.239 107.773
6 40 P-FR 4 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.311 4 / 11 1.240 107.772
7 27 AE86 3 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'08.403 4 / 6 1.332 107.627
8 6 AE86 4 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.751 3 / 13 1.680 107.082
9 76 AE86 5 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.206 4 / 10 2.135 106.378
10 44 P-FR 5 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 1'09.488 13 / 13 2.417 105.946
11 26 AE86 6 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.562 12 / 12 4.491 102.876

Entry :11    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (AE86 : 1'28.632 - 130% /P-FR : 1'27.662 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ-ＦＲ 決勝 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

AE86 Start Time :14:47'22    Finish Time :15:04'41.124 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'19.124 1'08.579 2 / 15 106.272
2 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'35.220 16.096 1'09.383 3 / 15 104.651
3 76 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'36.445 17.321 1'09.432 2 / 15 104.530
4 26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 15 18'21.847 1'02.723 1'12.208 11 / 15 100.223
5 78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 11 12'49.450 4Laps 1'08.804 2 / 11 105.247

27 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 出走せず

P-FR Start Time :14:47'22    Finish Time :15:04'33.892 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'11.892 1'08.236 2 / 15 107.017
2 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'15.908 4.016 1'07.975 2 / 15 106.602
3 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'30.032 18.140 1'08.639 3 / 15 105.168
4 16 安藤 健二 YAS日産祭DXLYHｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'34.755 22.863 1'09.289 3 / 15 104.697
5 44 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 15 17'50.477 38.585 1'10.093 5 / 15 103.160

Fastest Lap

AE86 1'08.579 (2 / 15) 107.351 km/h 56 廣田 耕司 / 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ
P-FR 1'07.975 (2 / 15) 108.305 km/h 18 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ－ＦＪ 公式予選 2018 / 5 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE Sｳｲﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED RD10V 59.696 6 / 13 123.325
2 31 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 59.742 11 / 16 0.046 123.230
3 8 2 岩澤 優吾 ZAP MBM 10VED RD10V 59.948 16 / 18 0.252 122.806
4 66 3 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 1'00.094 5 / 20 0.398 122.508
5 83 4 島倉 世名 NRS ED KKSⅡ KKSⅡ 1'00.138 17 / 19 0.442 122.418
6 11 5 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky RD10V 1'00.146 16 / 18 0.450 122.402
7 71 6 前田 大道 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS改 1'00.200 15 / 17 0.504 122.292
8 7 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 RD10V 1'00.435 16 / 18 0.739 121.817
9 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 1'00.501 11 / 18 0.805 121.684
10 90 8 上吹越哲也 ﾔﾏﾀﾞ･ｴｽﾊﾞｲｴﾙﾎｰﾑ KKSⅡ 1'01.900 14 / 17 2.204 118.934

*1 11 55 9 髙橋 三徳 RaiseUPwithRCIT 07J 1'01.571 15 / 17 1.875 119.569

Entry :11    Start :11

*1 No.55は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行3回）により、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.733 - 130%) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ－ＦＪ 決勝 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 18 18'13.268 1'00.153 9 / 18 121.211
2 8 2 岩澤 優吾 ZAP MBM 10VED RD10V 18 18'16.656 3.388 1'00.268 15 / 18 120.836
3 66 3 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 18 18'23.867 10.599 1'00.651 17 / 18 120.047
4 71 4 前田 大道 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS改 18 18'37.545 24.277 1'00.842 17 / 18 118.578
5 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 18 18'38.120 24.852 1'00.890 18 / 18 118.517

*1 6 9 MASTERS 2 KAMIKAZE Sｳｲﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED RD10V 18 18'38.691 25.423 1'00.066 15 / 18 118.456
7 90 5 上吹越哲也 ﾔﾏﾀﾞ･ｴｽﾊﾞｲｴﾙﾎｰﾑ KKSⅡ 18 18'57.123 43.855 1'02.086 2 / 18 116.536
8 55 6 髙橋 三徳 RaiseUPwithRCIT 07J 18 19'12.739 59.471 1'01.922 5 / 18 114.958

*2 9 7 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 RD10V 18 19'49.988 1'36.720 1'01.350 12 / 18 111.359

*3 11 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky RD10V 14 14'43.009 4Laps 1'01.581 11 / 14 116.724
*4 83 島倉 世名 NRS ED KKSⅡ KKSⅡ 失格

Fastest Lap

1'00.153 (9 / 18) 122.388 km/h 31 大竹 将光 / ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V
MASTERS 1'00.066 (15 / 18) 122.565 km/h 9 KAMIKAZE / Sｳｲﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED

Start Time :14:10'04    Finish Time :14:28'17.268 Entry :11    Start :11    Finish :9

*1 No.9は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*2 No.7は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突行為）により、競技結果に対して1分加算とした。
*3 No.11は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 6.違反(走路妨害)により、訓戒とした。
*4 No.83は、筑波ｼﾘｰｽﾞ規定 5.1）違反（最低重量）の為、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 ( 16Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００ 公式予選 2018 / 5 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 39 山本 純一 TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82 EP82 1'08.367 6 / 9 107.684
2 11 田中 千夏 ﾚﾄﾛ吉澤食肉μｽﾉｺ冷力82 EP82 1'08.474 3 / 7 0.107 107.515
3 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 1'08.626 3 / 10 0.259 107.277
4 64 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝWmｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.932 6 / 9 0.565 106.801
5 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈ･ﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 1'09.116 9 / 12 0.749 106.517
6 9 貴島 康博 TBO稲森総建SPM･Dﾗｲｽﾞ EP82 1'09.121 8 / 8 0.754 106.509
7 4 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 1'09.172 9 / 10 0.805 106.430
8 44 大久保兼一 SPMｺﾐﾈ4649☆EP82 EP82 1'09.471 6 / 12 1.104 105.972
9 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.496 3 / 8 1.129 105.934
10 7 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 1'09.616 7 / 9 1.249 105.752
11 56 堀  雅清 TBO稲森総建SPM石松82 EP82 1'09.627 3 / 9 1.260 105.735

*1 12 2 井下田 馨 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 1'09.638 5 / 10 1.271 105.718

Entry :12    Start :12

*1 No.2は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'29.035 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００ 決勝 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 田中 千夏 ﾚﾄﾛ吉澤食肉μｽﾉｺ冷力82 EP82 15 17'31.730 1'09.281 8 / 15 104.998
2 9 貴島 康博 TBO稲森総建SPM･Dﾗｲｽﾞ EP82 15 17'32.105 0.375 1'09.139 10 / 15 104.961
3 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 15 17'32.457 0.727 1'09.348 14 / 15 104.926
4 64 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝWmｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'34.152 2.422 1'09.569 3 / 15 104.757
5 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈ･ﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 15 17'47.146 15.416 1'09.796 3 / 15 103.482
6 44 大久保兼一 SPMｺﾐﾈ4649☆EP82 EP82 15 17'47.351 15.621 1'10.024 2 / 15 103.462
7 4 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'47.761 16.031 1'09.781 3 / 15 103.422
8 2 井下田 馨 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'48.832 17.102 1'09.896 2 / 15 103.318
9 56 堀  雅清 TBO稲森総建SPM石松82 EP82 15 17'50.408 18.678 1'10.103 2 / 15 103.166
10 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'50.580 18.850 1'10.048 13 / 15 103.150

7 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 9 17'58.450 6Laps 1'09.927 4 / 9 61.438
39 山本 純一 TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82 EP82 スタート出来ず

Fastest Lap

1'09.139 (10 / 15) 106.481 km/h 9 貴島 康博 / TBO稲森総建SPM･Dﾗｲｽﾞ

Start Time :11:25'37    Finish Time :11:43'08.730 Entry :12    Start :11    Finish :10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2018 / 5 / 27   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 RS-1 1 山下  孝 Z33-380RS山下･MS室 Z33 1'03.550 3 / 13 115.846
2 39 RS-1 2 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 1'03.898 6 / 12 0.348 115.215
3 109 RS-1 3 えちごや Garage4413☆380Z Z33 1'03.904 6 / 12 0.354 115.204
4 330 RS-1 4 吉田 正浩 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ Kn'S&NMT Z33 1'03.939 4 / 12 0.389 115.141
5 7 RS-2 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'04.044 4 / 12 0.494 114.952
6 33 RS-2 2 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'04.097 4 / 12 0.547 114.857
7 350 RS-2 3 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'04.995 4 / 12 1.445 113.270
8 20 RS-2 4 原田 真一 Central20 Z34 Z34 1'05.041 3 / 13 1.491 113.190
9 36 RS-3 1 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 1'05.171 8 / 12 1.621 112.964
10 41 RS-3 2 SiN くろZ33 Z33 1'05.308 10 / 11 1.758 112.727
11 18 RS-3 3 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 1'05.761 9 / 12 2.211 111.951
12 43 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 1'05.939 8 / 13 2.389 111.649
13 37 RS-1 5 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'06.194 11 / 13 2.644 111.219
14 64 RS-1 6 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'07.030 7 / 11 3.480 109.831
15 46 RS-1 7 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 1'07.110 5 / 11 3.560 109.700
16 14 RS-2 5 小浦 常生 ChicoTan Z Z34 1'07.359 4 / 12 3.809 109.295

*1 17 80 RS-3 4 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 1'07.423 10 / 11 3.873 109.191
18 78 RS-3 5 しょｰちゃん ﾓｰｽﾎﾟZ-SKW-33 Z33 1'08.063 7 / 11 4.513 108.164
19 27 RS-3 6 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 1'08.428 10 / 11 4.878 107.588
20 116 RS-3 7 かとちん Z33DE かとちん号 Z33 1'09.960 3 / 12 6.410 105.232
21 40 RS-2 6 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青353 Z34 1'14.572 3 / 11 11.022 98.723

32 RS-1 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 出走せず
56 RS-1 佐藤  優 KMCさとう整形外科ﾉｳﾑZ Z33 出走せず

Entry :23    Start :21

*1 No.80は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反により、厳重注意とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

２０１８ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ１ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2018 / 5 / 27   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 RS-1 1 山下  孝 Z33-380RS山下･MS室 Z33 8 8'44.884 1'04.705 2 / 8 112.208
2 7 RS-2 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'45.997 1.113 1'04.427 2 / 8 111.970
3 109 RS-1 2 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'52.519 7.635 1'05.258 2 / 8 110.599
4 39 RS-1 3 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 8 8'54.465 9.581 1'05.375 2 / 8 110.196
5 330 RS-1 4 吉田 正浩 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ Kn'S&NMT Z33 8 8'54.731 9.847 1'05.270 3 / 8 110.141
6 33 RS-2 2 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'55.168 10.284 1'05.348 3 / 8 110.051
7 36 RS-3 1 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 8'58.282 13.398 1'05.793 5 / 8 109.415
8 20 RS-2 3 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'01.015 16.131 1'05.654 5 / 8 108.862
9 41 RS-3 2 SiN くろZ33 Z33 8 9'02.129 17.245 1'06.123 6 / 8 108.638
10 18 RS-3 3 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 8 9'02.703 17.819 1'05.995 8 / 8 108.523
11 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'04.679 19.795 1'06.169 2 / 8 108.130
12 43 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 9'06.234 21.350 1'06.295 8 / 8 107.822
13 64 RS-1 5 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'20.026 35.142 1'07.826 3 / 8 105.167
14 37 RS-1 6 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'20.585 35.701 1'07.284 3 / 8 105.062
15 46 RS-1 7 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'20.996 36.112 1'08.051 5 / 8 104.985
16 80 RS-3 4 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'26.166 41.282 1'08.233 4 / 8 104.026
17 14 RS-2 5 小浦 常生 ChicoTan Z Z34 8 9'28.253 43.369 1'08.232 4 / 8 103.644
18 78 RS-3 5 しょｰちゃん ﾓｰｽﾎﾟZ-SKW-33 Z33 8 9'40.235 55.351 1'10.098 2 / 8 101.504
19 27 RS-3 6 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'40.558 55.674 1'09.277 8 / 8 101.447
20 116 RS-3 7 かとちん Z33DE かとちん号 Z33 8 9'59.325 1'14.441 1'11.484 2 / 8 98.271
21 40 RS-2 6 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青353 Z34 7 9'24.600 1Lap 1'16.888 3 / 7 91.275

Fastest Lap

RS-1 1'04.705 (2 / 8) 113.778 km/h 12 山下  孝 / Z33-380RS山下･MS室
RS-2 1'04.427 (2 / 8) 114.269 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-3 1'05.793 (5 / 8) 111.896 km/h 36 吉峯 竜太 / CRUX駆動屋Z33
RS-A 1'06.295 (8 / 8) 111.049 km/h 43 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Start Time :12:56'20    Finish Time :13:05'04.884 Entry :23    Start :21    Finish :21

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１８ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ１ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2018 / 5 / 27   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-1 Start Time :12:56'20    Finish Time :13:05'04.884 Entry :9    Start :7    Finish :7

1 12 山下  孝 Z33-380RS山下･MS室 Z33 8 8'44.884 1'04.705 2 / 8 112.208
2 109 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'52.519 7.635 1'05.258 2 / 8 110.599
3 39 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 8 8'54.465 9.581 1'05.375 2 / 8 110.196
4 330 吉田 正浩 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ Kn'S&NMT Z33 8 8'54.731 9.847 1'05.270 3 / 8 110.141
5 64 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'20.026 35.142 1'07.826 3 / 8 105.167
6 37 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'20.585 35.701 1'07.284 3 / 8 105.062
7 46 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'20.996 36.112 1'08.051 5 / 8 104.985

RS-2 Start Time :12:56'20    Finish Time :13:05'05.997 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'45.997 1'04.427 2 / 8 111.970
2 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'55.168 9.171 1'05.348 3 / 8 110.051
3 20 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'01.015 15.018 1'05.654 5 / 8 108.862
4 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'04.679 18.682 1'06.169 2 / 8 108.130
5 14 小浦 常生 ChicoTan Z Z34 8 9'28.253 42.256 1'08.232 4 / 8 103.644
6 40 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青353 Z34 7 9'24.600 1Lap 1'16.888 3 / 7 91.275

RS-3 Start Time :12:56'20    Finish Time :13:05'18.282 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 36 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 8'58.282 1'05.793 5 / 8 109.415
2 41 SiN くろZ33 Z33 8 9'02.129 3.847 1'06.123 6 / 8 108.638
3 18 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 8 9'02.703 4.421 1'05.995 8 / 8 108.523
4 80 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'26.166 27.884 1'08.233 4 / 8 104.026
5 78 しょｰちゃん ﾓｰｽﾎﾟZ-SKW-33 Z33 8 9'40.235 41.953 1'10.098 2 / 8 101.504
6 27 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'40.558 42.276 1'09.277 8 / 8 101.447
7 116 かとちん Z33DE かとちん号 Z33 8 9'59.325 1'01.043 1'11.484 2 / 8 98.271

RS-A Start Time :12:56'20    Finish Time :13:05'26.234 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 43 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 9'06.234 1'06.295 8 / 8 107.822

Fastest Lap

RS-1 1'04.705 (2 / 8) 113.778 km/h 12 山下  孝 / Z33-380RS山下･MS室
RS-2 1'04.427 (2 / 8) 114.269 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-3 1'05.793 (5 / 8) 111.896 km/h 36 吉峯 竜太 / CRUX駆動屋Z33
RS-A 1'06.295 (8 / 8) 111.049 km/h 43 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１８ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ１ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ 公式予選 2018 / 5 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 荒  聖治 ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 1'06.978 3 / 7 109.917
2 100 藤波 清斗 SPVﾚｰｼﾝｸﾞFORD FORD 1'07.332 4 / 13 0.354 109.339
3 99 松井有紀夫 POWERCRAFT CHEV CHEV 1'07.887 2 / 9 0.909 108.445
4 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜号 K&G 1'08.346 2 / 11 1.368 107.717
5 93 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽ-LCT 1'08.723 3 / 12 1.745 107.126
6 7 伊藤  毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 1'09.003 2 / 10 2.025 106.691
7 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 1'09.041 2 / 13 2.063 106.632
8 96 小林 輝彦 BSK番長 1'09.429 7 / 11 2.451 106.036
9 74 木野内敏之 勝星ﾗｲﾝnuTEC-CHEV CHEV 1'09.486 3 / 13 2.508 105.949
10 97 岩田  護 がんﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ 1'10.264 10 / 13 3.286 104.776
11 75 若林 守男 SEV LRC-FORD FORD 1'11.532 3 / 11 4.554 102.919
12 41 池本 繁弘 みこころｼｯﾋﾟﾝ 1'11.649 4 / 12 4.671 102.751

Entry :12    Start :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'27.618 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｈｅａｔ１ 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 松井有紀夫 POWERCRAFT CHEV CHEV 7 8'04.271 1'08.475 4 / 7 106.416
2 100 藤波 清斗 SPVﾚｰｼﾝｸﾞFORD FORD 7 8'04.271 0.000 1'08.588 7 / 7 106.416
3 93 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽ-LCT 7 8'05.267 0.996 1'08.592 4 / 7 106.197
4 7 伊藤  毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 7 8'05.655 1.384 1'08.499 2 / 7 106.112
5 55 荒  聖治 ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 8'06.559 2.288 1'08.317 5 / 7 105.915
6 96 小林 輝彦 BSK番長 7 8'10.049 5.778 1'09.263 5 / 7 105.161
7 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'11.333 7.062 1'08.743 2 / 7 104.886
8 74 木野内敏之 勝星ﾗｲﾝnuTEC-CHEV CHEV 7 8'12.220 7.949 1'09.429 7 / 7 104.697
9 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜号 K&G 7 8'15.348 11.077 1'08.603 7 / 7 104.036
10 97 岩田  護 がんﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ 7 8'20.300 16.029 1'10.174 2 / 7 103.006
11 41 池本 繁弘 みこころｼｯﾋﾟﾝ 7 8'33.203 28.932 1'12.312 3 / 7 100.416
12 75 若林 守男 SEV LRC-FORD FORD 7 8'39.329 35.058 1'10.996 2 / 7 99.232

Fastest Lap

1'08.317 (5 / 7) 107.762 km/h 55 荒  聖治 / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

Start Time :12:30'59    Finish Time :12:39'03.271 Entry :12    Start :12    Finish :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (4Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｈｅａｔ２ 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 100 藤波 清斗 SPVﾚｰｼﾝｸﾞFORD FORD 7 7'55.397 1'07.466 4 / 7 108.402
2 93 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽ-LCT 7 8'06.499 11.102 1'09.010 4 / 7 105.928
3 99 松井有紀夫 POWERCRAFT CHEV CHEV 7 8'06.499 11.102 1'08.404 4 / 7 105.928
4 96 小林 輝彦 BSK番長 7 8'10.654 15.257 1'09.247 6 / 7 105.031
5 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'13.110 17.713 1'09.569 7 / 7 104.508
6 74 木野内敏之 勝星ﾗｲﾝnuTEC-CHEV CHEV 7 8'14.084 18.687 1'09.261 6 / 7 104.302
7 97 岩田  護 がんﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ 7 8'24.919 29.522 1'10.960 6 / 7 102.064
8 41 池本 繁弘 みこころｼｯﾋﾟﾝ 7 8'26.621 31.224 1'11.315 5 / 7 101.721
9 75 若林 守男 SEV LRC-FORD FORD 7 8'27.309 31.912 1'11.200 2 / 7 101.583

*1 55 荒  聖治 ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 7'55.643 0.246 1'07.263 7 / 7 108.346

7 伊藤  毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 3 3'29.088 4Laps 1'08.793 3 / 3 105.630
*2 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜号 K&G 失格

Fastest Lap

1'07.263 (7 / 7) 109.451 km/h 55 荒  聖治 / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

Start Time :16:42'04    Finish Time :16:49'59.397 Entry :12    Start :12    Finish :10

*1 No.55は、賞典外とする。
*2 No.27は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 (4Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｃ／ＮＣ-Ｓ 2018 / 5 / 27   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 NC-S 1 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.220 2 / 6 104.842
2 75 NC-S 2 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.323 3 / 10 0.103 104.688
3 3 NC-S 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 1'10.528 4 / 12 0.308 104.384
4 15 NC-S 4 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.654 2 / 11 0.434 104.198
5 85 NC-S 5 里山 敦郎 ｱｸｼｱ広島高潤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.726 2 / 7 0.506 104.092
6 188 NC-S 6 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.126 3 / 10 0.906 103.506
7 123 ND-C 1 泉 多美宏 TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.244 2 / 7 1.024 103.335
8 27 ND-C 2 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.254 4 / 7 1.034 103.321
9 81 NC-S 7 相田 聡 ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.279 9 / 12 1.059 103.284
10 161 NC-S 8 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.375 8 / 12 1.155 103.145
11 199 NC-S 9 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.582 7 / 12 1.362 102.847
12 168 NC-S 10 高木 宏輝 TAKUMI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.616 11 / 12 1.396 102.798
13 96 NC-S 11 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.636 5 / 12 1.416 102.770
14 104 NC-S 12 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.092 11 / 12 1.872 102.120
15 21 ND-C 3 風間 俊雄 ｶｻﾞﾏｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.202 3 / 11 1.982 101.964

*1 16 79 NC-S 13 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.926 9 / 12 1.706 102.355
17 101 ND-C 4 緒方 克明 SSTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.272 5 / 12 2.052 101.865
18 98 ND-C 5 荒川 豊 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｱﾗｼﾞﾝ ND5RC 1'12.600 2 / 11 2.380 101.405
19 35 ND-C 6 秋山 文弘 S660WRXNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.822 3 / 10 2.602 101.096
20 31 ND-C 7 星野 辰二 二ﾌﾟﾗﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.048 7 / 11 2.828 100.783
21 42 ND-C 8 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.325 6 / 11 3.105 100.402
22 162 NC-S 14 吉田 雅年 YOSSY ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.471 4 / 12 3.251 100.203
23 160 NC-S 15 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'14.146 2 / 12 3.926 99.291
24 1 NC-S 16 丹羽 英司 ｵｰﾄｻﾞﾑ上田ELﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'14.491 2 / 7 4.271 98.831
25 24 ND-C 9 折戸 聡 TiRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'14.891 5 / 11 4.671 98.303
26 12 ND-C 10 古澤 巌 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'19.910 10 / 10 9.690 92.129

163 NC-S 鈴木 崇宏 JP4287ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Entry :27    Start :26

*1 No.79は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｃ／ＮＣ-Ｓ 2018 / 5 / 27   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

ND-C Start Time :13:29'36    Finish Time :13:48'03.677 Entry :10    Start :10    Finish :10

1 123 泉 多美宏 TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'27.677 1'12.725 9 / 15 99.695
2 27 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'33.283 5.606 1'12.704 3 / 15 99.193
3 21 風間 俊雄 ｶｻﾞﾏｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'37.391 9.714 1'13.320 5 / 15 98.828
4 101 緒方 克明 SSTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'42.074 14.397 1'13.176 6 / 15 98.416
5 31 星野 辰二 二ﾌﾟﾗﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'45.192 17.515 1'13.675 3 / 15 98.143
6 98 荒川 豊 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｱﾗｼﾞﾝ ND5RC 15 18'53.659 25.982 1'14.138 8 / 15 97.410
7 35 秋山 文弘 S660WRXNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'54.006 26.329 1'14.047 12 / 15 97.380
8 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'56.847 29.170 1'14.295 6 / 15 97.137
9 24 折戸 聡 TiRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'27.490 59.813 1'16.077 13 / 15 94.588
10 12 古澤 巌 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 18'38.557 1Lap 1'16.704 10 / 14 92.144

NC-S Start Time :13:29'36    Finish Time :13:47'49.114 Entry :17    Start :15    Finish :15

1 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.114 1'11.477 2 / 15 101.023
2 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.352 0.238 1'11.586 2 / 15 101.001
3 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 15 18'14.157 1.043 1'11.505 2 / 15 100.927
4 15 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.102 9.988 1'12.066 2 / 15 100.109
5 81 相田 聡 ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.911 10.797 1'12.238 2 / 15 100.035
6 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'26.226 13.112 1'12.619 2 / 15 99.826
7 188 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'29.707 16.593 1'12.748 2 / 15 99.513
8 161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'29.945 16.831 1'12.667 5 / 15 99.491
9 79 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'34.789 21.675 1'12.888 9 / 15 99.059
10 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'35.766 22.652 1'12.633 5 / 15 98.972
11 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'53.152 40.038 1'12.573 2 / 15 97.454
12 162 吉田 雅年 YOSSY ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'58.232 45.118 1'14.127 8 / 15 97.019
13 160 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'07.960 54.846 1'14.514 13 / 15 96.197

*1 14 168 高木 宏輝 TAKUMI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 20'06.174 1'53.060 1'12.465 2 / 15 91.554
15 85 里山 敦郎 ｱｸｼｱ広島高潤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 19'14.663 1Lap 1'16.596 4 / 14 89.262

1 丹羽 英司 ｵｰﾄｻﾞﾑ上田ELﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Fastest Lap

ND-C 1'12.704 (3 / 15) 101.260 km/h 27 ISHIKAWA / ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC-S 1'11.477 (2 / 15) 102.998 km/h 7 佐久間 行雄 / TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.168は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突行為）により、競技結果に対して1分加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (ND-C : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｓ 2018 / 5 / 27   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 74 辻 かずんど 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.639 5 / 6 104.220
2 128 小川 勉 RMFﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.837 2 / 5 0.198 103.929
3 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.922 5 / 10 0.283 103.804
4 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.970 3 / 8 0.331 103.734
5 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.984 6 / 11 0.345 103.714
6 72 ｵｶﾊﾗﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.121 7 / 8 0.482 103.514
7 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.210 3 / 11 0.571 103.384
8 121 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.276 3 / 9 0.637 103.289
9 65 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.419 7 / 10 0.780 103.082

*1 10 159 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.431 4 / 11 0.792 103.064
*1 11 16 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.481 3 / 10 0.842 102.992

12 90 阿部 拓馬 Motys村上ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.483 2 / 11 0.844 102.990
13 122 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.528 4 / 6 0.889 102.925
14 118 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.577 3 / 9 0.938 102.854

*1 15 48 高橋 光介 ｽﾃｰｼﾞVT土屋Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.598 2 / 8 0.959 102.824
16 14 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.598 4 / 10 0.959 102.824
17 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.609 9 / 10 0.970 102.808
18 56 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.636 5 / 6 0.997 102.770
19 53 素村 宣慶 SDC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.856 3 / 12 1.217 102.455
20 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.872 3 / 7 1.233 102.432
21 181 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.878 5 / 8 1.239 102.424
22 119 KENTA YANAI Roadster@広島高潤 ND5RC 1'11.883 4 / 11 1.244 102.416
23 41 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.036 2 / 10 1.397 102.199
24 83 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.073 3 / 8 1.434 102.146
25 22 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.312 4 / 10 1.673 101.809
26 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.469 3 / 12 1.830 101.588
27 93 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.529 10 / 11 1.890 101.504
28 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.585 3 / 12 1.946 101.426
29 4 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'14.174 8 / 11 3.535 99.253
30 39 中島 一光 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'16.282 9 / 9 5.643 96.510

Entry :30    Start :30

*1 No.159, 16, 48は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

CarName GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｓ 2018 / 5 / 27   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 74 辻 かずんど 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'11.316 1'11.564 2 / 15 101.190
2 128 小川 勉 RMFﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.102 1.786 1'11.639 2 / 15 101.024
3 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.824 2.508 1'11.746 4 / 15 100.958
4 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.451 3.135 1'11.940 5 / 15 100.900
5 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.273 3.957 1'11.889 3 / 15 100.824
6 72 ｵｶﾊﾗﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.663 4.347 1'12.038 10 / 15 100.788
7 65 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'16.436 5.120 1'11.780 6 / 15 100.717
8 56 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'17.340 6.024 1'11.622 4 / 15 100.634
9 159 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'18.019 6.703 1'12.080 3 / 15 100.572
10 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'18.348 7.032 1'12.049 10 / 15 100.542
11 14 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'20.158 8.842 1'11.711 5 / 15 100.376
12 118 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'21.507 10.191 1'12.178 4 / 15 100.254
13 48 高橋 光介 ｽﾃｰｼﾞVT土屋Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'21.743 10.427 1'12.079 10 / 15 100.232
14 119 KENTA YANAI Roadster@広島高潤 ND5RC 15 18'24.616 13.300 1'12.176 8 / 15 99.971
15 16 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'26.945 15.629 1'12.233 8 / 15 99.761
16 90 阿部 拓馬 Motys村上ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'27.123 15.807 1'12.344 3 / 15 99.745
17 181 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'27.373 16.057 1'11.703 5 / 15 99.722
18 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'27.973 16.657 1'12.426 4 / 15 99.668
19 121 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'28.633 17.317 1'12.202 7 / 15 99.609
20 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'29.384 18.068 1'12.386 6 / 15 99.542
21 53 素村 宣慶 SDC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'30.144 18.828 1'12.579 7 / 15 99.474
22 41 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'33.696 22.380 1'12.821 6 / 15 99.156
23 93 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'35.922 24.606 1'12.548 7 / 15 98.959
24 22 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'36.667 25.351 1'13.083 15 / 15 98.893
25 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'38.987 27.671 1'12.455 9 / 15 98.687
26 83 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'39.865 28.549 1'12.931 8 / 15 98.610
27 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'45.125 33.809 1'13.376 7 / 15 98.149
28 4 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'56.157 44.841 1'14.039 10 / 15 97.196
29 39 中島 一光 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 18'34.831 1Lap 1'16.633 11 / 14 92.452

122 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Fastest Lap

1'11.564 (2 / 15) 102.873 km/h 74 辻 かずんど / 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :15:29'59    Finish Time :15:48'10.316 Entry :30    Start :29    Finish :29

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name Type LapCarName

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ 公式予選 2018 / 5 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'11.264 3 / 8 103.306
2 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'11.543 5 / 11 0.279 102.903
3 74 浅見 大志 ZIO高附塗装SYNTIUMﾏｰﾁ AK12 1'11.639 3 / 11 0.375 102.765
4 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ AK12 1'11.663 4 / 8 0.399 102.731
5 55 大松澤伸哉 ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 1'11.851 5 / 12 0.587 102.462
6 93 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 1'12.185 5 / 10 0.921 101.988
7 80 忍田 伸郎 TAKUMI☆ｽﾋﾟﾘｯﾂﾏｰﾁ AK12 1'12.589 6 / 13 1.325 101.420
8 32 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔKﾏｰﾁ AK12 1'12.770 3 / 12 1.506 101.168
9 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 1'14.528 10 / 12 3.264 98.782

Entry :9    Start :9

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'32.926 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ 決勝 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'12.232 1'11.900 2 / 15 101.105
2 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ AK12 15 18'14.366 2.134 1'12.107 8 / 15 100.908
3 55 大松澤伸哉 ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 15 18'15.545 3.313 1'12.036 6 / 15 100.799
4 32 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔKﾏｰﾁ AK12 15 18'19.738 7.506 1'12.484 4 / 15 100.415
5 93 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 15 18'23.454 11.222 1'12.636 7 / 15 100.077
6 80 忍田 伸郎 TAKUMI☆ｽﾋﾟﾘｯﾂﾏｰﾁ AK12 15 18'28.357 16.125 1'12.843 7 / 15 99.634
7 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 15 18'45.038 32.806 1'14.060 7 / 15 98.157
8 74 浅見 大志 ZIO高附塗装SYNTIUMﾏｰﾁ AK12 14 18'33.142 1Lap 1'12.233 2 / 14 92.592
9 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 11 13'53.859 4Laps 1'11.947 2 / 11 97.117

Fastest Lap

1'11.900 (2 / 15) 102.392 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産

Start Time :16:04'08    Finish Time :16:22'20.232 Entry :9    Start :9    Finish :9

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ 公式予選 2018 / 5 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 1'03.979 10 / 14 115.069
2 2 黒岩  巧 FUCHS NOBEL 01 VITA-01 1'04.018 6 / 13 0.039 114.999
3 32 武村 和希 PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 1'04.021 6 / 14 0.042 114.994
4 721 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 1'04.286 4 / 14 0.307 114.519
5 55 伊藤 鷹志 RaiseUPwithRCIT VITA-01 1'04.399 13 / 14 0.420 114.319
6 74 並木 俊貴 (株)新和 熟成和牛焼肉 VITA VITA-01 1'04.920 9 / 14 0.941 113.401
7 1 佐藤 孝洋 TIPO NOBEL 01 VITA-01 1'04.978 5 / 12 0.999 113.300
8 87 山本絵里子 おさきにどうぞVITA VITA-01 1'05.298 13 / 14 1.319 112.745
9 69 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'05.436 3 / 3 1.457 112.507
10 3 羽田野宏明 GMB NOBEL 01 VITA-01 1'05.951 14 / 14 1.972 111.628
11 34 渡辺 海大 FarEastRacingVITA VITA-01 1'06.010 11 / 14 2.031 111.529
12 67 増田  健 DeepRacingVita VITA-01 1'06.405 10 / 14 2.426 110.865

Entry :12    Start :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'23.207 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ 決勝 2018 / 5 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 32 武村 和希 PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 15 16'23.909 1'04.742 7 / 15 112.236
2 55 伊藤 鷹志 RaiseUPwithRCIT VITA-01 15 16'24.310 0.401 1'04.863 4 / 15 112.190
3 721 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 15 16'28.572 4.663 1'05.181 14 / 15 111.707
4 74 並木 俊貴 (株)新和 熟成和牛焼肉 VITA VITA-01 15 16'30.451 6.542 1'05.351 9 / 15 111.495
5 1 佐藤 孝洋 TIPO NOBEL 01 VITA-01 15 16'31.350 7.441 1'05.316 5 / 15 111.394
6 19 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 15 16'38.685 14.776 1'04.897 4 / 15 110.575
7 69 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 15 16'38.685 14.776 1'05.632 11 / 15 110.575
8 3 羽田野宏明 GMB NOBEL 01 VITA-01 15 16'56.999 33.090 1'06.565 13 / 15 108.584
9 67 増田  健 DeepRacingVita VITA-01 15 17'00.793 36.884 1'06.745 9 / 15 108.181
10 34 渡辺 海大 FarEastRacingVITA VITA-01 15 17'13.686 49.777 1'06.627 6 / 15 106.831

*1 11 2 黒岩  巧 FUCHS NOBEL 01 VITA-01 15 17'23.513 59.604 1'04.743 7 / 15 105.825
*2 12 87 山本絵里子 おさきにどうぞVITA VITA-01 15 17'24.541 1'00.632 1'05.813 3 / 15 105.721

Fastest Lap

1'04.742 (7 / 15) 113.713 km/h 32 武村 和希 / PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA

Start Time :11:59'39    Finish Time :12:16'02.909 Entry :12    Start :12    Finish :12

*1 No.2は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.及びb.違反（衝突行為）により、競技結果に対して1分加算とした。
*2 No.87は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第32条違反(停車位置違反)により、競技結果に対して30秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 


